ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября  2024 года
	№ 36-4

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
 муниципального образования город Ефремов третьего созыва
по четырехмандатному избирательному округу №3

	На основании протокола о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов по четырехмандатному избирательному округу №3 от 9 сентября 2024 года, учитывая, что отсутствуют установленные федеральным законом основания для признания результатов выборов недействительными, руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 35 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», Территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выборы  депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов по четырехмандатному избирательному округу №3, проводившиеся 8 сентября 2024 года, признать состоявшимися, результаты выборов – действительными, избранными в Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 – следующих кандидатов, получивших большее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
	Кудинов Сергей Михайлович
	Кудинов Виктор Николаевич
	Дробышева Тамара Сабировна
	Куцуров Одиссей Филиппович
	2. Направить настоящее постановление, а также данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов (прилагается), в газету «Заря.Ефремов» для официального опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения.

Председатель комиссии							В.Л.Шуянцева

Секретарь комиссии							Л.Н.Дорошенко

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Ефремовского района
Тульской области
От 9 сентября 2024 года № 36-4

ДАННЫЕ О ЧИСЛЕ ГОЛОСОВ
по четырехмандатному избирательному округу № 3

	Фамилии, имена, отчества,
 а при их совпадении - иные данные кандидатов,
 внесенных в бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	Алейник Дмитрий Петрович
	0
	0
	0
	0
	6
	1
	7

	Дробышева Тамара Сабировна
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	Кудинов Виктор Николаевич
	0
	0
	0
	1
	2
	9
	8

	Кудинов Сергей Михайлович
	0
	0
	0
	1
	4
	7
	4

	Кутищев Иван Павлович
	0
	0
	0
	0
	3
	7
	0

	Куцуров Одиссей Филиппович
	0
	0
	0
	1
	0
	8
	9

	Настасенко Светлана Юрьевна
	0
	0
	0
	0
	4
	5
	3

	Скорынин Андрей Дмитриевич
	0
	0
	0
	0
	8
	5
	5